i

-3 LUG. 2002,

La presente deliberazione viene affissa il a

PROVINCIA di BENEVENTO

’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

o 128 61U, 200

Deliberazione della Giunta Provinciale n. 23 AO

Oggetto: Manifestazione Sportiva organizzata dal “Comune di S. Giorgio del
Sannio”. Patrocinio e contributo.

L'anno duemiladue il giorno 28 del mese di _ GIUGNO presso
la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) Onle Carmine  NARDONE - Presidente PRESENTE
2)Dr.  Rosario SPATAFORA - Vice Presidente PRESENTE
3) Dr.  Michele RAZZANO - Assessore PRESENTE
4)P.A. Mario BORRELLI -“Assessore PRESENTE
5)Dr.  Giuseppe = LAMPARELLI - Assessore PRESENTE
6) Dr. Raffaele DI LONARDO - Assessore PRESENTE
7)Dr.  Giorgio C. NISTA : - Assessore PRESENTE
8) Rag. Nunzio S. ANTONINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale dr. Gianclaudio IMiLA e p
L'ASSESSORE PROPONENTE -dr. Giuseppe LAMPARELLI- N\ A(Q “QM{LV‘Q{
é t

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, istruita dal responsabile
dell”Ufficio “Sport”, prof. Luigi Insogna, qui di seguito trascritta :

PREMESSO che con delibera di giunta provinciale n. 141 del 06.04.99 si approvavano le
“linee di indirizzo per la concessione di contributi sportivi” |

VISTO la richiesta prot. 14856 del 14.05.02 inoltrata dal Sindaco del “Comune di S. Giorgio
del Sannio”, relativa a patrocinio e contributo per I’organizzazione di un quadrangolare di calcio
“1° Memorial Angelo Ricci”;

VERIFICATO che la stessa presenta i requisiti richiesti dal predetto “Regolamento” per
’ammissione a contributo sportivo;

RILEVATO che I’ Assessore allo Sport ha espresso una ipotesi di concessione di contributo

di 500,00 euro;

MMEDIATA B8EcyUTIV,




CONSIDERATO che la manifestazione presenta aspetti di indubbio valore ed interesse sia
sul piano della promozione dello sport sia sul piano del marketing territoriale, ovvero la

valorizzazione del “prodotto SANNIO” ;

SI PROPONE di concedere al “Comune di S. Giorgio del Sannio” il patrocinio e contributo
economico di 500,00 euro contributo per ’organizzazione di un quadrangolare di calcio “1°

Memorial Angelo Ricei™;



Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della prgposta.

Li

11 Dirigen 1 Settore

SERVIZI TTADINI
(dr. L elleca )

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

Li

Il Dirigente del Settore

INANZE E CONTR,_ECONOMICO
" 20 (dr. Sergp ollo)

e
¢7 | LA GIUNTA :

Su relazione dell’ Assessore allo Sport dr. Giuseppe Lamparelli

A votil unanimi

L]

DELIBERA

Per quanto in narrativa:

1.

(98}

Prendere atto dell’allegata richiesta prot. 14856 del 14.05.02 inoltrata dal Sindaco del “Comune
di S. Giorgio del Sannio”, relativa a patrocinio e con‘mbuto per ’organizzazione di un
quadrangolare di calcio “1° Memorial Angelo Ricci”, , :

Concedere il patrocinio e coatributo economico di SOO 00 euro al “Comune di S. Giorgio del
Sannio” per ’organizzazione della suddetta manifestazione;

Far gravare la spesa al cap. 6811 bil. 2002;

Mandare la presente delibera al Dirigente Settore Servizi ai Cittadini per i provvedimenti
consequenziali. :



Verbale letto, confermato e sgffoscritto

IL SEGRETARIO GEXERALE IL PRESIDENTE
(Dr. Gianclaudio LA) p(On Je Ca e NARD
ﬂk L ¢
d \-’LJ
2} % \.—a
N5 Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione & stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma deil’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

116, 2002

N VRERERARO o2

(Dott. Sergio MY XL0)

« 3 LUG. 2002

La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data - e contestualmente
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267.

s : —— {

SI ATTESTA, che la presente deliberazione € divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge

o 22LUG. 2002

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO , IL SEGRETARIO GENERALE

BETARIO GENER
J/ a i ?::f’% Gianclaudio IANNEL f,.»‘}

- n. 267 il giomo

Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
O Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
0 E’ statarevocata con atto n. del

27 UG, 2002

Benevento L,

IL SEGRETARIO ENERALE
L SEGRETARIO ( ;/*%\?FQALE

{Doti &imnﬁxuﬁm MENNELLA)

* Copia per

SETTORE o rll-A B‘ﬁgoﬂm i
SETTORE Flucusn e Gy

SETTORE

uS/
& Revisori dei Conti il & ,
' il

: f-lyNucleo di Valutazione




PROVINC!: Df 4FNEVENTO
SETTORE SERV:I A (;@T‘T{zﬂmt

Datn arrivo

G602 | 1.6 Ma6 2002

‘@\ i
COMUNE DI SAN GIORGIO DEL SANNIO

Provincia di Benevento

Ufficio Scolastico e Cultura — Biblioteca Civica “Tommaso Rossi” — Via Cardilli, 41 — 82018 San Giorgio del Sannio
0 824/334918 — & 0824/334905 - i nformagiovani@orion2001.it
Assessorato allo Sport

- --'—--__4[ Egregio
G‘“ e } Dr. Giuseppe LAMPARELLI
‘;Mzgl‘][ { Assessorato allo Sport

; della Provincia di Benevento
i Rocca dei Rettori

nw.,_Nm
HESW 82100 BENEVENTO

Oggetto: Richiesta di Patrocinio e Contributo per il 1° Quadrangolare di Calcio “Memorial
Angelo Ricci” — San Giorgio del Sannio 25 / 26 Maggio 2002.

L’Assessore allo Sport comunica alla S.V. che questa Amministrazione ha organizzato il
1° Quadrangolare di Calcio in memoria di “Angelo Ricci”, un giovane liceale, valido atleta,

prematuramente scomparso.
La sana e valida iniziativa tende a dare all’evento anche un connotato culturale, altamente

significativo, coinvolgendo Istituti Scolastici Superiori delle Province di Benevento ed Avellino.
Per la buona riuscita dell’intera Manifestazione, si andranno a sostenere spese organizzative

e di rappresentanza quali, spese tipografiche, postali e altri oneri per I’acquisto di targhe, coppe,

attestati di partecipazione e targa ricordo ai genitori dell’alunno scomparso.
Pertanto, si chiede a codesto Assessorato il Patrocinio e un generoso Contributo per la

migliore riuscita dell’evento programmato.
Si allega programma della Manifestazione e il Regolamento del Quadrangolare di Calcio.

In attesa di un riscontro favorevole, si inviano distinti saluti.

ore allo Sport
i ZAMPETTI
Y

Eﬁl;a ntatti rivolgersi all’ Assessore Giovanni ZAMPETTI — Tel.0824 334902 — 348 3824779;

Pﬂ'ﬂ\ﬂﬁﬁ&%imimﬁva; Biblioteca Civica “T Rossi” - Via Cardilli41 - 82018 San Giorgio del Sannio (Bn)
e Tel. 0824 334918 — 49997. " ’

13MAG. 02
DS T V-
W& ~ ob Eor®
PV =t (\/r}}é‘ <
e 1.5 “@"?/(-Q/U



COMUNE DI SAN GIORGIO DEL. SANNIO

Provincia di Benevento

Ufficio Scolastico e Cultura — Biblioteca Civica “Tommaso Rossi” — Via Cardilli, 41 — 82018 San Giorgio del Sannio
0824/334918 — & 0824/334805 - i nformagiovani@orion2001.it

Assessorato allo Sport

Egregio Dn. G10EeRE LA PARe L

ASSESSORE AlLo SPoRT
Dov. A Douvens

1° Quadrangolare di Calcio Memorial “Angelo Ricci ”
con il Patrocinio dell’Amministrazione Provinciale di Benevento

Istituti Scolastici partecipanti:
- Istituto Polifunzionale Liceo Classico “Virgilio” -Preside On. Mario PEPE - 82018 San Giorgio del Sannio (Bn)
-. Liceo Classico — Preside Orietta FANTECHI — 82029 San Marco dei Cavoti (Bn)
- Liceo Scientifico “Rummo” — Preside Antonio FRUSCIANTE - 82100 Benevento
- Liceo Classico — Preside Giuseppe CAPPUCCIO — 83031 Ariano Irpino (Av)

SABATO 25 ¢ DOMENICA 26 MAGGIO 2002
PROGRAMMA

SABATO 25: ORE 10,30 — Raduno atleti CORTILE FRATI MINORI ( Via San Francesco ).

ORE 11,00 - Convegno “Sport e Scuola” — Sala Conferenze Frati Minori - Saluta: Dr. Giorgio Nardone
(Sindaco) ; Introduce: Sig. Giovanni ZAMPETTI (Ass. Sport); Intervengono: Dr. Gennaro IAVARONE ( Provveditore
agli Studi di Avellino ); i Presidi: On. Mario PEPE, Preside Orietta FANTECHI; Preside Antonio FRUSCIANTE,;
Preside Giuseppe CAPPUCCIO; Dr. Antonio DE BLASIO ( Presidente Regionale UISP ); Avv. Mario COLLARILE
(Presidente Provinciale CONI ); Dr. Giuseppe LAMPARELLI ( Assessore allo Sport Provincia Benevento ); Conclude:
On. Antonio VALIANTE  (Vice Presidente Regione Campania Assessore allo Sport).

ORE 13,00 — Pranzo ( Sala Refettorio Frati Minori ).

ORE 16,00 - Celebrazione Santa Messa Chiesa della SS Annunziata — Piazza Immacolata.

ORE 17,00 - 1° Incontro del Quadrangolare ( Campo Comunale Via G.Baldassarre ).

ORE 19,00 - 2° Incontro del Quadrangolare ( Campo Comunale Via G.Baldassarre ).

DOMENICA 26: ORE 17,00 — Finale per il 3° e 4° posto
ORE 19,00 - Finale per il 1° e 2° posto
A seguire: Premiazione alla presenza del Presidente Regionale CONI Geom. Giovanni UGATTL

Le partite verranno dirette da una terna arbitrale della Lega Calcio UISP di Benevento.

L’Assessore allo Sport
Sig. Giovanni ZAMPE




COMUNE SAN GIORGIO DEL SANNIO
(Prov. Benevento)
ASSESSORATO ALLO SPORT

QUADRANGOLARE CALCIO “MEMORIAL ANGELO RICCI”
San Giorgio del Sannio 25 e 26 Maggio 2002

Campo Sportivo Comunale — Via G. Baldassarre

REGOLAMENTO

Art. 1 —IL Comune di San Giorgio del Sannio indice ed organizza il 1°
Quadrangolare di Calcio, denominato “Memorial Angelo Ricci”,
riservato per gli allievi degli Istituti Scolastici Superiori delle
Province di Benevento e di Avellino, per la data del 25 e del 26
Maggio 2002;

Art. 2 — Gli Istituti Scolastici partecipanti dovranno presentare
al’'Organizzazione del Torneo, entro il 20 Maggio '02, I'elenco dei
giocatori che intendono utilizzare.

Dopo I'avvenuta consegna dei nominativi, & proibito apportare
modifiche a tali elenchi.

E’, altresi, consentita la presentazione di una rosa di massimo
20 calciatori;

Art. 3 - Non e prevista alcuna tassa di partecipazione;

Art. 4 - Formula del Torneo : Le quattro squadre partecipanti saranno
divise in due Gironi, con gare ad “eliminazione diretta”.
Le squadre vincenti accederanno alla Finale peril 1° e il 2°
Posto. Le squadre perdenti disputeranno la finale per il 3° e il 4°
Posto. In caso di parita, si svolgeranno due tempi supplementari.
Se dovesse persistere la condizione di parita dopo i tempi
supplementari, si procedera al tiro dei calci di rigore, cosi come
da Regolamento della FIGC;

Art. 5- Tempidigara: 2 tempi regolari di 40’ 'uno, 2 tempi
Supplementari di 10’ I'uno;

Art. 6 - Non si pongono limiti alle sostituzioni;

Art. 7 - Le partite verranno dirette da una Terna Arbitrale della Lega Calcio UISP di
Benevento;

Art. 8 - Punteggio: 3 punti per la vittoria,

Art. 9 - La polizza assicurativa sara stipulata dai rispettivi Istituti di appartenenza dei
Partecipanti.



. 07/06 "02 08:56 FAX 0824334905 MUN S GIORGIO BN ool

e
. @l U 2007

COMUNE DI SAN GIORGIO DEL SANNIO—..__ (/@@m

Provincia di Benevento

Ufficio Scolastico e Cultura — Biblioteca Clvica “Tormmase Rossi” - Via Cardilli, 41 = B2018 San Giorgio del Sannin
0 8241534916 — =@ 0624/334805- & nformagiovani@erien2001 it

T A S AT A AR s

‘ ASSESSORATO ALLO SPORT
\u w7

A PRV DHETIEVES T, Spett. Provincia di Benevento
; - Settore Servizi ai Cittadini
i‘ 14610, 7 alla c. a. del Dr. Luigi VELLECA

Prot.n.7988 |\ |

i ‘ /77 Piazza Castello

[
/\ é o 2100 BENEVENTO

Oggetto: Trasmissione preventive di spese sostenute per I’ organizzazione del 1 Quadrangolare
“Memorial Angelo Ricei” - 25/26 Maggio 2002 — San Giorgio del Sannio (Bm).

In riferimento alla Vs. nota del 24.05.702 prot.n.16033 (dell’Ufficio Sport), si fa presente
alla 8.V. che la Manifestazione di cui all’oggetto ha riscosso un lusinghiero successo, destando in

 tutti (organizzatori, docent, atleti e pubblico) passione ed entusiasmo.

Un grazie, naturalmente, va pure rivolto a codesto Ente Provinciale, sia per la presenza
dell’Assessore allo Sport, sia per il sostegno che ha voluto dare a questa prima Edizione del
“Memorial Angelo Ricci”, intitolato ad un ragazzo prematuramente scormparso, il ¢l ricordo resta
indelebile nella memoria della Comunitd Sangiorgese.

Pertanto, si invia alla $.V. il preventivo delle spese per I’organizzazione della Manifestazione
stessa:

1) Manifesti di pubblicizzazione e Attestati (in pergamena) di partecipazione........ Euro 235,50%;

2) Coppe e Targhe ..o cciriraecinee s ra e n e anans fraransesiannnes Euro 250,00%;
3) Terna Arbitrale. ... ..o i rmrtreeeaeaes -....Euro 200,00%;
4) Pranzo e bevande varie offerte agliatleti......... ... Euro 299,80%;
5) Rimborso spese fitto Campo (San Martino Sannita ) ... Euro 200,00%;
6) Utilizzo locall Frati MInOri. ...co..veesie i eivaere ses s e m e eas s vencaacnsannrnanens Euro 100,00%;
7) Impianto di Amplificazione................. U Euro 250,00%;
8) Sviluppo e Servizio fotografico. ... ...coveiiiiinir e e Euro 30,00%;
Le spese organizzative, pertanto, risultano essere di ........icoceiiiiiininrniiiinianen oo ...Euro 1565 30%

Si ringrazia la S.V. per la disponibiliti dimostrata g/in attesa di un benevolo iiscontro, st
inviano i piu cordiali saluti.

San Giorgio del Sannio, 1i 07.06.°02




